Prefeitura Municipal de Americana sob o n° 

25.0071.0491.0000, matriculado no CRI de 

Americana/SP sob o n° 122.870, descrito nos termos 

dos Autos n° 0005106-17.2022.8.26.0019, é, em 

números redondos: 

Valor do Imóvel 

R$ 16.350.000,00 
(Dezesseis Milhões, Trezentos e Cinquenta Mil Reais) 

- março / 2024 - 

IX – Encerramento 

Consta, o presente LAUDO DE AVALIAÇAO, de 66 (sessenta e seis) 

folhas digitadas, vindo esta última datada e assinada através de 

certificado digital. 

Desde já, este signatário se coloca ao inteiro dispor desse M.M.